
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2195-14-13

14/13

Zarządzenie nr: 14/13

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 19.08.2013

W sprawie:

zmiany Zarządzenia Nr 9/06 z dnia 11 kwietnia 2006 r w sprawie
powołania komisji przetargowej o charakterze stałym , do
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia
publicznego w Urzędzie Gminy w Wąpielsku i jednostkach
organizacyjnych gminy.

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie art.19 ustawy z dnia 29.01.2004 r prawo zamówień publicznych
/Dz.U. z 2013 r poz.907/

zarządzam,
 co następuje;

§ 1.
W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/06 Wójta Gminy w Wąpielsku z dnia 11 kwietnia
2006 r stanowiący Regulamin Pracy Komisji Przetargowej wprowadza się następujące
zmiany i " w rozdziale II Postanowienia ogółem w § 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie
'Prowadzenie postępowań o udzielanie zamówienia publicznego, których wartość
równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11
ust.8 ustawy o zamówieniach publicznych".

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy.

Zarządzenie Nr 14/13

Załączniki:
Zarządzenie Nr 14/13    pdf,  430.86 kB

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2195-14-13
/zarzadzenie/z-2195-14-13
/attachments/2335/download
/attachments/2335/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 22.08.2013 09:43

Liczba pobrań: 45

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 19.08.2013

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 22.08.2013 09:44

Liczba wyświetleń: 60


